
   

 

DODATEK č. 3  

ke Smlouvě o zpracování, uložení a správě dokumentů č.  S12_01389 ze dne 13.6.2012  

 
 
Název:   ROYAL SEAL, s.r.o. 
Se sídlem:  Brno, Řípská 1464/11D PSČ 627 00 
Zastoupena:  Přemyslem Nikrmajerem, jednatelem   
IČO:   26218569 
DIČ:   CZ26218569 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 37614 
(dále jako zpracovatel) 

 

a 

 

Název:   CEJIZA, s.r.o.  
Se sídlem:  Brno, Žerotínovo náměstí 3/5, PSČ 602 00 
Zastoupena:  Mgr. Libuší Podolovou, jednatelkou 
IČO:   28353242 
DIČ:   CZ28353242 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63163 
(dále jako zájemce) 

 

 

I. Preambule a předmět dodatku 

I.1. Smluvní strany spolu dne 13. 6. 2012 uzavřely Smlouvu č. S12-01389 o zpracování, uložení 

a správě dokumentů, která byla dne 11. 9. 2012 doplněna dodatkem č. 1 a dne 14. 8. 2013 
dodatkem č. 2 (dále jen „Smlouva“). 

I.2. Smluvní strany se dohodly na rozšíření čl. 2 Smlouvy o nový odstavec 2., který zní: 

„2: Předmětem této smlouvy je také závazek zpracovatele poskytnout objednateli činnosti 

specifikované v příloze Dodatku č. 3 Smlouvy.“ 

I.3. Smluvní strany se dohodly, že do čl. 6 Smlouvy se vkládá nový odstavec 5., který zní: 

„5. Cena za plnění objednané zájemcem a poskytnuté zpracovatelem dle čl. 2 odst. 2 Smlouvy je 
sjednána v příloze Dodatku č. 3 Smlouvy.“ 

I.4. Smluvní strany se dohodly, že do stávající odst. 5. a 6 čl. 6 Smlouvy se označují jako odst. 6. a 5. 

 
II. 

Ostatní ujednání 
1. Tento Dodatek je platný dnem jeho uzavření; účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

2. Uveřejnění dodatku, jakož i Smlouvy v registru smluv provede zájemce. 
3. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti. 
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. 
5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen v souladu s jejich vůlí a na důkaz toho 

obě strany připojují své vlastnoruční podpisy. 



   

 

6. Příloha:  
 
 
V Brně dne 10.5.2022 
 
 
 
 
 

ROYAL SEAL, s.r.o. 
Přemysl Nikrmajer, jednatel 

 

V Brně dne 12.5.2022 
 
 
 
 
 

CEJIZA, s.r.o. 
Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 
 
Příloha dodatku č. 3 

Položky dle čl. 2 odst. 2 Smlouvy a jejich ceny 
 
 

 

  

 

Ceník ROYAL SEAL, s.r.o. pro společnost 
CEJIZA, s.r.o. 

Služba Cena bez DPH Poznámka 

Vyhledávaní požadavků, zpětné 
zařazení 

250 Kč/30 min vyhledáno/nevyhledáno 

Skartační kontejner (papírový box) - 
pronájem 

150 Kč/ks/měsíc kapacita cca 100 kg 

Archivní krabice IMA – 350x250x310 45 Kč/ks   

Archivní krabice IMD – 360x310x310 55 Kč/ks   

Vytvoření 4. a dalšího uživatelského 
přístupu do Správy spisů (3 přístupy 
zdarma) 

500 Kč/ks 

  

Úprava uživatelského přístupu do 
Správy spisů 

250 Kč/ks 
  

   

   

   

   

   

   

   

   

 


